
Odstraňovač zubního kamene  

Tento výrobek má malý tvar a je snadno přenosný. Umožňuje vám čistit si zuby doma čistící hlavou se stejnou 

strukturou jako u zubaře. Může účinně odstranit zjevný zubní kámen a také má určitý čisticí účinek na zubní 

plak a zubní skvrny. 

Vlastnosti produktu 

Profesionální čisticí hlava z legovaného kovu, velmi pěkný čisticí účinek. 

Pět nastavitelných stupňů vhodných pro různé potřeby. 

Inteligentní vysokofrekvenční vibrace, účinné pro odstranění zubního kamene. 

Návrh celého těla, krásný a velkorysý. 

Baterie je odolná a praktická. 

Pozor 

Kovová hlava čističe zubů, není vyměnitelná. 

Neumisťujte výrobky na přímé sluneční světlo. Umísťujte v prostředí -10 ° C až 40 ° C. 

Výrobek dlouho nemyjte ani nenamáčejte. 

Výrobek obsahuje baterie. Neumisťujte výrobek do ohně nebo do nádoby s vysokou teplotou, aby nedošlo k 

požáru nebo výbuchu. 

V případě problému s kvalitou produktu ho prosím nerozebírejte. Vraťte ho prosím k opravě do původního 

závodu. 

Specifikace produktu 

Jmenovité napětí: 3,7V    Jmenovitý proud: 200Ma 

Kapacita baterie: 300mAh   Pohotovostní proud: <20Ua 

Velikost produktu: 183,6x30x22,3mm  Hmotnost produktu: 53,6g 

Nabíjecí napětí: 5 V    Hluk motoru: <60 dB 

Způsob použití 

První použití: nenabíjejte dokud nebude čistič zcela vybitý. Poté nabíjejte cca 2 hodiny.  

Stisknutím spouštěcího tlačítka zapněte, upravte sílu horním a dolním nastavovacím tlačítkem a začněte čistit. 

Po vyčištění zubů umyjte kovovou hlavu tekoucí čistou vodou a otřete tělo čističe zubů. 

Nabíječka 

1. Tento produkt používá režim nabíjení stejnosměrného rozhraní, uživatel odpojí nabíjecí linku distribučního 

stejnosměrného rozhraní, stejnosměrné rozhraní je zasunuto do zadní zásuvky stroje a USB rozhraní je 

zasunuto na konec nabíječky. 

2. Po vstupu do režimu nabíjení přejde čistič zubů do uzavřeného stavu. V tuto chvíli stroj přestane fungovat. 

3. Při nabíjení svítí dole červeně, při nabití zeleně. 


